Criteri d'amidament de projecte: Superfície
del buit a tancar, mesurada segons
documentació gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà, amb
les dimensions del buit, la superfície
realment executada segons especificacions
de Projecte. 123,41 CENT  VINT-I-TRES EUROS AMB

QUARANTA-U CÈNTIMS

Import
Nº Designació

En xifra En lletra
(Euros) (Euros)

4 m² Aplicació manual de dues mans d'esmalt
sintètic d'assecat ràpid, a base de resines
alquídiques, color a escollir, acabat
brillant, (rendiment: 0,071 l/m² cada mà);